様式第６号（第11条関係）

   年  月  日

周防大島町新生活様式導入補助金実績報告書

周防大島町長        様

申請者 〒   －

    住 所

                    氏 名            ㊞

                    連絡先

   年  月  日付け    第   号により補助金の交付決定を受けた補助事

業について、周防大島町新生活様式導入補助金交付要綱第11条の規定により、次のとおり

実績を報告します。

店 舗 の 所 在 地
〒

 周防大島町大字

交 付 決 定 額                   円

事 業 実 績 額                   円

補 助 金 額                    円

事 業 完 了 日   年  月  日

添付書類

・領収書の写し

・事業実施後の状況がわかる写真